
 

―建築分野における福井県内企業の技術力の理解のために― 

学生の建築見学会（フクビ化学工業株式会社）の実施について 

 

 

 日頃より、本学の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

このたび下記日程にて、本学大学院 工学研究科 社会システム学専攻 建築学コースと工学部 建

築生活環境学科（現・建築土木工学科）の学生が、フクビ化学工業株式会社の製造現場を見学し

ます。フクビ化学工業株式会社のご協力のもと、学生が建築分野における県内企業の業務内容や

技術力について理解を深め、県内業界への就職など将来の自身のキャリア形成について考える機

会に生かすこと目的として実施します。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時：平成29年 7月 7日（金） 9:30～11:30 

会 場：フクビ化学工業株式会社  

（福井県福井市三十八社町33-66   TEL:0776-38-8001） 

 参加者：大学院 工学研究科 社会システム学専攻 建築学コース 2年生 2名 

工学部 建築生活環境学科（現・建築土木工学科）   4年生 7名 

               

  

※詳細につきましては別紙をご参照ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

報道機関各位 

平成 29 年 6 月 29 日  

日 

学長 森島 洋太郎 


